

3C Sjælland A/S

Østre Stationsvej 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2020

Nicoline Erika Hyldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3C Sjælland A/S
Østre Stationsvej 1
5000 Odense C

CVR-nr: 38851861
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på 12.534 t.kr. (11.253 t.kr. i 2018).

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 193.803 t.kr. (181.269 t.kr. pr. 31.12.2018).

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		18.034.845	16.130.781
Personaleomkostninger	1	-427.609	0
Resultat af ordinær primær drift		17.607.236	16.130.781
Andre finansielle indtægter	2	623.462	247.770
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.020.906	-2.008.073
Ordinært resultat før skat		16.209.792	14.370.478
Skat af årets resultat	4	-3.675.488	-3.117.689
Årets resultat		12.534.303	11.252.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.534.303	11.252.789
I alt		12.534.303	11.252.789

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		334.349.767	333.866.188
Materielle anlægsaktiver i alt	5	334.349.767	333.866.188
Anlægsaktiver i alt		334.349.767	333.866.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.357	448.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.034.785	18.956.771
Andre tilgodehavender		875.816	182.027
Tilgodehavender i alt		48.246.958	19.587.778
Likvide beholdninger		228.387	439.701
Omsætningsaktiver i alt		48.475.345	20.027.479
Aktiver i alt		382.825.112	353.893.667

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	6	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		192.802.975	180.268.672
Egenkapital i alt		193.802.975	181.268.672
Hensættelse til udskudt skat		5.674.449	3.718.489
Hensatte forpligtelser i alt		5.674.449	3.718.489
Gæld til realkreditinstitutter		163.500.227	150.257.321
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	163.500.227	150.257.321
Gæld til realkreditinstitutter		8.365.654	7.631.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.739	159.171
Skyldig selskabsskat		1.683.235	1.296.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.172.602	8.932.132
Periodeafgrænsningsposter		599.231	630.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.847.461	18.649.185
Gældsforpligtelser i alt		183.347.688	168.906.506
Passiver i alt		382.825.112	353.893.667

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	180.268.672	181.268.672
Årets resultat	0	12.534.303	12.534.303
Egenkapital, ultimo	1.000.000	192.802.975	193.802.975

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	395.277	0
Pensionsbidrag	28.355	0
Andre omkostninger til social sikring	3.977	0
	<u>427.609</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Tilknyttede virksomheder	623.462	240.775
Øvrige	0	6.995
	<u>623.462</u>	<u>247.770</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Tilknyttede virksomheder	-827.756	-791.759
Øvrige	-1.193.150	-1.216.314
	<u>-2.020.906</u>	<u>-2.008.073</u>

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.683.235	-1.296.212
Ændring af udskudt skat	-1.955.960	-1.867.813
Regulering vedrørende tidligere år	-36.294	-46.337
	<u>-3.675.488</u>	<u>-3.117.689</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

Selskabets investeringsejendomme anvendes til lager, butik, kontor, skole samt beboelse. Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets investeringsejendomme anvendt til lager, butik og kontor ligger i intervallet 4% - 9%, investeringsejendomme anvendt til skole og beboelse ligger i intervallet 4% - 6%. En ændring af afkastkravet med 0,5%-point vil ændre den samlede dagsværdi med henholdsvis -27,1 mio. kr og 31,4 mio.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1 aktie á 1.000.000 kr.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	171.865.880	8.365.654	163.500.227	130.260.101
	171.865.880	8.365.654	163.500.227	130.260.101

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med 3C Holding 2019 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2019 kr.	2018 kr.
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.		
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	334.349.767	333.866.188

Til sikkerhed for 3C Sjælland A/S samt koncernforbundne selskabers engagement med pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebrev på tdkr. 15.000 i selskabets ejendomme.

10. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Regnskabet for 3C Sjælland A/S indgår i koncernregnskabet for 3C GROUPS A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1